

ICVB, artık sosyal medyada

09.09.2014 / 10:14:04



İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu'nun (ICVB) sosyal medya hesapları hizmete girdi.

ICVB sosyal medya dünyasında daha geniş kitlelere ulaşmak ve yaptığı çalışmalar hakkında bilgi vermek amacıyla Facebook, Twitter, Pinterest ve Instagram'da atağa geçti. ICVB Genel Müdürü Özgül Özkan Yavuz yaptığı açıklamada, "ICVB olarak sosyal medyanın gücüne inanıyoruz. ICVB'nin amacı sosyal medyada yer alarak, yapılan çalışmalar hakkında tüm üyelerin ve sektörün bilgilendirilmesini sağlamak ve sosyal medyanın hızlı ve etkin iletişim ağıyla ICVB'nin güçlü kılınmasıdır. Sosyal medya'da bulunan ICVB sayfalarını, tüm turizm sektörü profesyonellerinin beğenisine sunuyor ve sayfalarımızı ziyaret etmelerini ve desteklerini bekliyoruz" dedi.

YASAL UYARI: TurizmdeBusabah.com haber portalında yayınlanan köşe yazısı/haber/fotoğraf/video'nun tüm hakları Boyut Yayın Grubu'na aittir. İzin alınmadan ve kaynak gösterilmeden köşe yazısı/haber/fotoğraf/video'nun bir kısmı veya tamamı kullanılamaz. Tüm yasal hakları saklıdır.

Yorum Yaz

(Yayınlanan okuyucu yorumları kişilerin kendi görüşleridir. Yazılanlardan TurizmdeBusabah.com ve Boyut Yayın Grubu sorumlu tutulamaz.)

Adınız Soyadınız: e-Posta adresiniz: Yorumunuz:

Yorum için en fazla 1000/0 karakter girişi yapılabilir!

Güvenlik kodu:

Gönder



Facebook

Twitter

Pinterest

LinkedIn

Google+

Yahoo

Manşet Haberleri

Batum: BDT ülkeleri seyahat sigortası primlerini yükseltmeli



Rusya'daki iflâslarda BDT ülkelerinin içinde bulunduğu siyasi-ekonomik koşullar...

Thomas Cook'ta dijital devrim



Thomas Cook Dijital Pazarlama Müdürü Marco Ryan, şirketin Almanya'da online satı...

3.2 milyar TL yatırımla 52 bin yeni yatak



Turizm sektörü 7 aylık dönemde 3 milyar 200 milyon TL ile 52 bin yeni yatak üret...

Toktaş: 7 bin yatak kapasitesiyle gücümüzü hissettiriyoruz



Amasyalı otelcilerle bir araya gelen KATİD Başkanı Murat Toktaş, "7 bin yatak ka...

V.Ö. Travel hedefi ıskaladı; 2015 için çalışmalara başladı



İlk yıl için hedeflediği 100 bin müşteri sayısına ulaşamayan V.Ö. Travel, 2015 y...

Tüm haberler için tıklayınız »

Çok Okunan Haberler

• İkinci Tatilmanya şoku!

• TUI'nin en iyi 100 otel listesine Türkiye'den 28 otel girdi

• "Belek turizmin örnek bölgesi; yetkililer